A Livie, de Casal, que le poète Alardel aimait,

Que tu doives beaucoupà l'Amour, je ne le conteste
pas. Il t'a donné un corps admirable, une figure pleine
de charmes, des yeux dont l'éclat dépasse celui des as-
tres tout en toi est divin. Il t'a plus encore accordé en
t'asservissant le poète, ce savant Alardet, honneur de la
Savoie, que l'on peut comparer aux anciens, et dont les
vers te rendront plus belle. Il t'illustre pendant ta vie,
il t'illustrera après ta mort, si, ce que je ne puis croire,
puisse mourir celle qu'aime le bon Poète.

XXII DE molesta nolarum aerearum
PULSAT1ONEQU/E FIT APUDMuSTERUM OPPIDUM (1).

Si forte quis vestrum putat Bacchi patris
Esse orgia extincta, et modo illa cymbala,
Quibus sacra olim facta memorantur, fore
Hoc tempore abrogata, nec in usu modo
Extare Bacchanalioruni formulam
Is fallitur plane. Manet Musteri ad hue
Mes ille pulsandi sereas nolas, die
Et nocte, dum vel nuptiœ fiunt celebres,
Ve] Innocentium reeolitur martyrium,
Cïedes, sub Ilerode impio quse creditur
Facta esse, dum Christus Redemptor ortus est.

O perditum morem. Ethnicorum non pudet
Ritus referre, christiani qui sumus,
Fratresque Christi. adoptione tam sacra,
Qui dicimur, sumusque. Ità ille perfidus
Imposuit olim orbi Sathan verùm brevi
Sua ruet mole illias regnum impium.

(1)De l'ennuyeuse sonneriedes clochesà Moûticrs. (Voir
ci-devant p. 173 )

XXIII. AD TRUCHIUM.

Ad multa pennas cernimus fore utiles.
Nam prsepetes nobis futura nuntiant.
Ponnis sine cvolare non queunt aves.
Elementa scribiiuus per istas, et notis
Maadamas omnia illa quas vivi egiinus
In pace, in ocio, domique et railitias
Pennis egenius. lis Duces ornant caput
Cum se ad ferocis Martis arma concitant
Conisque galearum modo albas et modo
Figunt rubras, ut quisque principi suo
Se addixit, aut parti. Duas itaque tibi
Nunc mitto pennas, serico lilo super
Textas et aureo Ad quid has ?diccs mihi.
Ventura non ut nunties, Truchi, mihi.
Scire liaîc mihi nec expedit, nec vult Deus,
Qui tempora omnia esse dixit in patris
Sui potestate. Aut ut ornes pileum
Quod milites faciunt Ducesque exercitus
Scribes sed ut, quod posteri iure audeant
Conferre cum prioris acvi autoribus
Quod non tibi solum sed univers» etiam
Et Galliae afforat decus. Sic per viruin
Volitabis ora nomen et toiles tuum
Ad sydera usque. Hoc si facis falsum an putas
Dixisse me, cum seripserani nuper tibi,
Ad multa pennas esse nobis utilesf

A JEAN Truchon sur les plumes.

Les plumes sont fort utiles, car les oiseaux annoncent
J'avenir, et sans elles ils ne peuvent voler. Elles servent
à étudier les éléments des sciences dans la paix, à la